

نمایشگاه مجسمه یخی برای «بیداری و ایجاد انگیزه» در هرات



برای نخستین بار نمایشگاه مجسمه‌های یخی به منظور بیداری و ایجاد انگیزه در بین مردم در چوک سینمای شهر هرات راه‌اندازی شده است. در این طرح زیر نام «هرجا اراده است، راهی است» مجسمه‌های یخی با رنگ‌های سیاه، سفید، سرخ، آبی، سبز، زرد، گلایی و نارنجی نمایش داده شده‌اند. فیروز شاداب، مسول فرهنگی موسسه بین‌المللی روانی اجتماعی افغانستان هنگام افتتاح این نمایش گفت، هدف از آن ایجاد انگیزه به مردم جهت حرکت به سوی رشد و ترقی است. به گفته او، مجسمه‌های یخی با رنگ‌های متفاوت به مردم نشان داده شدند تا مانند تکه‌های یخ نباید زندگی خودشان را آب کنند. شاداب افزود که در این کار هنری - اجتماعی پیام بیداری و حرکت به سوی راهی روشن به مردم ارائه شد. نمایشگاه یخی یکی از متداول‌ترین برنامه‌های اجتماعی در کشورهای مختلف جهان است و هزاران بیننده دارد. کارشناسان روانی راه‌اندازی این نمایشگاه را برای ایجاد انگیزه و دادن روحیه به مردم برای مبارزه با مشکلات و رسیدن به اهدافشان مهم خوانده‌اند. مسئول فرهنگی موسسه بین‌المللی روانی اجتماعی افغانستان دپروژه هنگام افتتاح نمایشگاه مجسمه‌های یخی در هرات گفت، رنگ‌های مختلف در این نمایشگاه بیانگر شخصیت‌های مختلف است و هر مخاطب خود را در قالب آن ببیند. به گفته او، مخاطب خودشان را در قالب مجسمه رنگین تجسم کند و تصویری از زندگی خود را در آن ببیند، بعد انگیزه بیداری در وجودش ایجاد می‌شود. (مرکز)

دواین جانسون در جنگل دیزنی گشت می‌زند



به نقل از هالیوود ریپورتر، دواین جانسون بازیگر «سن آندریاس» در فیلم جدیدش در نقش اصلی در دیزنی لند به گشت و گذار می‌پردازد. این کشتی‌گیر سابق که حالا بازیگر موفقی است، به دنبال دو فیلم پرفروش «سریع و خشمگین ۷» که فروشی ۱.۱۵ میلیارد دلاری را در جهان تجربه کرد و «سن آندریاس» که ۴۶۸ میلیون دلار فروخت، قراردادی برای ساخت یک فیلم پرفروش دیگر امضا کرده است. او قرار است نقش اصلی را در فیلم «گشت جنگلی» ایفا کند که بر مبنای پارک موضوعی دیزنی ساخته می‌شود. فیلمنامه این فیلم را جان راکوآ و گلن فیکارا که برای نوشتن فیلمنامه‌هایی چون «سانتای بد» و «دپوانه» شناخته می‌شود، نوشته‌اند. دیزنی از سال ۲۰۰۴ سعی کرده تا این پروژه را به عمل نزدیک کند به ویژه پس از این که مجموعه «دندان دریایی کاریب» که با الهام از یکی دیگر از بخش‌های پارک موضوعی شان ساخته شده موفقیت آمیز ظاهر شد. تام هنکس نیز از پیش برای بازی در این فیلم مورد نظر بود. داستان «گشت جنگلی» درباره قایقی است که در رودخانه‌های اصلی آسیا، آفریقا و آمریکای جنوبی پیش می‌رود. هنوز درباره موضوع این فیلم سینمایی توضیحات بیشتری داده نشده است. جانسون پروژه‌های دیگری را هم در دست ساخت دارد که کمپی شبکه‌های بی‌بی‌سی و بی‌بی‌سی از آنهاست. او در کنار کوین هارت نیز قرار است در یک فیلم دیگر با عنوان «هوش مرکزی» دیده شود. او در یک پروژه انیمیشن دیزنی نیز صداپیشگی می‌کند و در فیلم سینمایی «دیده‌بان ساحلی» هم جلوی دوربین می‌رود. او در نسخه بازی «سریع و خشمگین ۸» نیز حضور دارد.

بازی با کلمات

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

۲	۳	۳	۴
۲	۳	۳	۴

آقا - امور - بالغ - پلایین - تصاعد - ثاقب - جمهور - چاپلوس - حاجب - خاتم - داروگر - ذیمه - راکب - زبازند - زبان - ساحره - شفت - صلصال - ضلیل - طامور - ظنین - هارص - خربال - فنجان - قطاع - کاردینال - گرایش - لاجورد - ملت - نسیم - وهم - همبر - یزدان.

جواب بازی با اعداد

۲۲	۱۹	۳۵	۲۵	۱۲	۳۵	۳۱	۲۰	۲۱	۲۸	۲۵	۲۹	۱۸	۲۴
۲۲	۱۹	۳۵	۲۵	۱۲	۳۵	۳۱	۲۰	۲۱	۲۸	۲۵	۲۹	۱۸	۲۴

شطرنج

نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.

جواب شطرنج ۲۱۳۳ وزیر را در خانه g3 حرکت دهید.

بازی با اعداد

جواب بازی با اعداد

۲۲	۱۹	۳۵	۲۵	۱۲	۳۵	۳۱	۲۰	۲۱	۲۸	۲۵	۲۹	۱۸	۲۴
۲۲	۱۹	۳۵	۲۵	۱۲	۳۵	۳۱	۲۰	۲۱	۲۸	۲۵	۲۹	۱۸	۲۴

سودوکو

سودوکو

3	8							
8	1	2						
6			5	7				
9		1	7					
3	6							
		3	4					
			8					
				2	4	1		
						5	9	

جواب بازی با اعداد

5	6	8	1	4	2	9	7	3
1	3	7	9	6	5	8	2	4
9	4	2	3	7	8	6	1	5
6	1	5	2	8	4	3	9	7
8	7	4	6	9	3	2	5	1
2	9	3	5	1	7	4	6	8
7	8	1	4	2	9	5	3	6
4	5	9	7	3	6	1	8	2
3	2	6	8	5	1	7	4	9

میزان

کتابی در اختیار او گذاشته شده که باعث ایجاد اشتیاق خواهد شد. سعی کنید درگیر اوضاعی نشوید که آزار رساننده باشد چرا که در این موقعیت‌ها ممکن است تحریک شده و چیزی بگویید که نتایج بدی را به بار بیاورد. برای مثال، ممکن است مطالبی را بیان کنید که باید نگفته باقی می‌ماند.

عقرب

امروز فرصت فوق‌العاده‌ای به دست می‌آورد. بنابراین کاملاً مراقب باشید تا آن را از دست ندهید. شاید هم تصمیم بگیرید که به برنامه روزانه‌تان کمی ورزش اضافه کنید که اگر این کار را بکنید پرتیزی تر می‌شوید.

قوس

اغلب شما دوست دارید دیگران را نصیحت‌های اخلاقی بدهید به خصوص وقتی که حس می‌کنید حقیقت را بهتر می‌بینید اگر امروز دارید سعی می‌کنید کسی را به مسیر فکری خود بیاورید یا ایده‌های خود به او بقبولانید وقت خود را تلف می‌کنید چون به نظر می‌رسد در موقعیت خود به شدت جا افتاده‌اند.

جدی

ستاره‌گان تمایل دارند که چشمان شما را به روشی نو در زندگی کردن خیره کنند، بنابراین اتفاقی کاملاً مهم برای‌تان پیش می‌آید. از اینکه سخت کار کنید راضی هستید، اما اکنون احتیاج به فعالیت جدی دارید. حالا می‌دانید که تنها مانع شما احساس ناامنی خودتان است.

دلو

سیارات امروز را مناسب می‌سازند تا دیگران یا شما همفکر شوند. چه از نظر عشقی و چه از نظر روابط دوستانه یا روابط کاری. چون امروز ایده‌های جدید زیادی دارید از حمایت دیگران برخوردار می‌شوید. یکی از دوستان‌تان اطلاعات مفیدی به شما می‌دهد که می‌تواند برای‌تان به اندازه طلا ارزش داشته باشد.

حوت

اگر شما متعهد به انجام کاری باشید، زمان زیادی را به بیرون پنجره زل بزنید، مورد بی‌اعتنایی رئیس یا همکاران‌تان قرار خواهید گرفت و همکاری و شراکت برای روابط سالم بسیار سخت است.

طالع بینی روزانه

حمل

با یکی از همکاران مشکل دارید اما سعی کنید جر و بحث نکنید. هر کسی می‌تواند برای خودش تصمیم بگیرد.

ثور

همسر و اطرافیان شما صبرتان را به سر می‌آورند و برای این که وقت‌تان را به آنها اختصاص نمی‌دهید، مجازات‌تان می‌کنند. لازم است که در مورد فرصت‌ها و کارهایی که دارید به دیگران بقیه‌مانند که اجازه نمی‌دهید دخالتی داشته باشند.

جوزا

اکنون زمانی است که باید سعی کنید دیدگاهی منطقی تر و فلسفی تر نسبت به زندگی و مشکلات آن پیدا کنید. بهتر است تجربیات جدیدتان را با دیگران تقسیم کنید و وظایف‌تان را نیز با هم تقسیم کنید، خودتان را به عنوان یک فرد شکست خورده ندانید؛ زیرا این موضوع حقیقت ندارد.

سرطان

در مجموع باید به شما تبریک گفته شود. اکنون باید به مسایل خانه توجه بیشتری کنید. در این زمان کارهای زیادی برای انجام دارید. این طور نیست؟

اسد

روزتان را تا آنجا که ممکن است با هیجان پر کنید. در غیر این صورت اگر بخواهید مثل همیشه وقت تلف کنید، به زودی خسته و بد می‌شوید کارها را سرهم بندی کنید تا ببینید که در مرحله بعدی چه اتفاقی رخ می‌دهد. در این زمان، انجام برخی کارها دشوار شده و زمانی که کاری را شروع می‌کنید، نمی‌دانید در چه زمانی به اتمام خواهد رسید.

سنبله

امروز رابطه شما با یک نفر بد می‌شود؛ زیرا یکی از طرفین کمی مستعبد است و دوست دارد حرف خودش را بزند. به نظر می‌رسد هیچ کدام گذشت نمی‌کنند و ترجیح می‌دهید موضوع به بحث کشیده شود.

کیم آلن همسر «جان اف. کندی» می‌شود

کیم آلن برای بازی در نقش جکی کندی همسر جان اف. کندی به فیلم لیندن بی. جانسون «LBJ» دعوت شد. به نقل از وایتی، جوی هارتستون فیلمنامه این کار را با اقتباس از زندگی لیندن بی. جانسون سی و ششمین رئیس جمهور ایالات متحده آمریکا و معاون جان اف. کندی نوشته است و فیلم به روایت داستان زندگی جانسون از زمانی که در یک منطقه روستایی فقیرنشین در غرب تگزاس زندگی می‌کرد تا مسیر به قدرت رسیدنش در واشنگتن می‌پردازد. او بعد از ترور جان اف. کندی در سال ۱۹۶۳ به ریاست جمهوری رسید. جکی کندی همسر جان اف. کندی که در زمان ترور در کنارش نشسته بود تا زمان رئیس جمهور شدن جانسون حاضر نشد خون روی لباسش را پاک کند. در فیلم «LBJ» به کارگردانی راب رابینز، بیل پل من در نقش رالف یاروورو و ریچارد جنکینز در نقش سن ریچارد راسل بازی می‌کنند. کیم آلن پیش از این در فیلم‌های مختلفی از جمله «خطرات

کری و «زنان ارتشی» بازی کرده است. تیم تهیه کنندگان این فیلم را راب رابینز، ماتیو جورج، لیز گلوتز، میشل آر. ویلیامز، تیم وایت و ترور وایت تشکیل می‌دهند. قرار است پروژه تولید این فیلم که در نیواورلئان، دالاس و واشنگتن دی.سی. فیلمبرداری می‌شود از ماه سپتامبر آغاز شود.

کمدی «مرد آینده» می‌آید

ست روگن و اوان گلدبرگ مسئولیت کارگردانی قسمت اول کمدی نیم ساعته «مرد آینده» را بر عهده خواهند داشت. به گزارش بانی فیلم به نقل از هالیوود ریپورتر، کمپانی پخش آنلاین هولودستور ساخت قسمت اول نیم ساعته سریال کمدی جدید ساخت روگن و همکار تهیه او یعنی اوان گلدبرگ را داده است. این سریال که «مرد آینده» نام دارد، داستان مردی را تعریف می‌کند که روزها آبدارچی و شب‌ها یک کیم باز رنگ‌دانه بین‌المللی است و کسانی از آینده به ملاقات او می‌آیند و اعلام می‌کنند که او کلید شکست دادن حمله قریب‌الوقوع یک نژاد برتر به زمین و نجات دادن بشریت است. کایل هانتز و آریل شافیر این پروژه را نوشتند و در کنار روگن، گلدبرگ، جیمز ویور و مت تولمک مسئولیت تهیه‌کنندگی اجرایی آن را بر عهده خواهند داشت. خود روگن و گلدبرگ اپیزود اول را هم کارگردانی می‌کنند. سریال «مرد آینده» با حمایت کمپانی‌های سونی پیکچرز تلویژن، کمپانی پونت گری پیکچرز متعلق به روگن و کمپانی مت تولمک پروداکشنز ساخته می‌شود. چند شبکه مختلف از جمله شوت‌تایم به سریال «مرد آینده» علاقه‌مند بودند. دیوید توپنر رئیس این شبکه هم اوایل این ماه در تور رسانه‌ای تابستانی انجمن منتقدان تلویزیون، درباره احتمال ساخت یک پروژه احتمالی دیگر روگن در این شبکه خبر داده بود. کمپنی هولود هم در این تور رسانه‌ای خبرساز شده و اعلام کرده بود می‌خواهد اپیزودهای جدیدی از سریال‌های تازه خود را به صورت هفتگی پخش کند که با روشی متفاوت از آنچه توسط نت‌فلیکس و آمازون انجام می‌شود، روی آنتن می‌رود. روگن و گلدبرگ علاوه بر پروژه هولود، قرار است اقتباس کمیک‌بوکی «واغظ» را برای شبکه ای‌ام‌سی و همچنین کمدی «پاک‌کننده» را برای شبکه اف‌اکس بسازند.

دستور ساخت این سریال جدید در سالی پرکار برای هولود ارسال شده است. این کمپنی علاوه بر خرید حقوق کامل

«ساینگلد»، تلاشی قابل توجه هم برای ساخت سریال‌های مختص به خود نیز انجام داده است. علاوه بر سریال‌های درام آینده از جمله «۱۱/۲۲/۶۳» از استیون کینگ و جی‌جی آبرامز و «راه جیسون کیتیز»، هولود همچنین سریال‌های کمدی «مردم پیچیده» به تهیه‌کنندگی اجرایی ایمی پولر و فصل چهارم سریال «پروژه میندی» که ساخت آن در ماه می توسط کمپنی فاکس کنسل شده بود را در هم لیست خود دارد.

فیلم گای ریچی در صدر آکمی‌های تلویزیونی

فیلم «مردی از U.N.C.L.E.» ساخت کمپنی برادران وارنر این هفته دوباره به فیلمی بدل شد که بیشترین دالر‌ها خرج تبلیغ کردن برای آن شده و فیلم «به ضرب از کامپتون بیرون آمده» را کنار زد. به نقل از وایتی، کمپنی برادران وارنر با میزان تخمینی ۸.۲۵ میلیون دالر خرج شده روی آکمی‌های تلویزیونی، با ۱۷۵۷ آکمی در ۴۲ شبکه مختلف به سرمایه‌گذاری برای فیلم «مردی از U.N.C.L.E.» ادامه داد و میزان کل این تبلیغات را به بالاتر از ۲۱ میلیون دالر رساند. پشت سر این فیلم هم فیلم «به ضرب از کامپتون بیرون آمده» از نظر تبلیغات قرار دارد که با ۴.۴ میلیون دالر خرج شده در ۹۶۲ آکمی پخش شده در سطح ملی در ۲۴ شبکه مختلف جای گرفت. فیلم «شوم ۲» هم این هفته با ۲.۵۶ میلیون دالر خرج‌شده به مقام سوم دست پیدا کرد و میزان کل خرج آکمی‌های خود را به ۹.۲۵ میلیون دالر در ۲۱ شبکه مختلف رساند. فیلم «ادمکس: مامور ۴۷» کمپنی فاکس

بعد از یک هفته غیبت با میزان تخمینی ۲.۵۵ میلیون دالر خرج شده در ۱۱۲۹ نمایش ملی در ۴۰ شبکه مختلف در مقام چهارم به این لیست بازگشت. فیلم «خروجی نیست» کمپنی واینستین هم با ۲.۱۲ میلیون دالر خرج شده روی ۵۵۲ نمایش ملی در ۲۹ شبکه مختلف در اولین هفته حضورش در این لیست قرار گرفت. به خود اختصاص داد. در کل، صنعت فیلم این هفته حدود ۴۲.۲ میلیون دالر برای تبلیغ‌های تلویزیونی سرمایه‌گذاری کرد که نسبت به هفته قبل نزدیک به ۷ میلیون دالر کمتر است. از این نظر کمپنی برادران وارنر اول بود و تقریباً ۲۰ درصد کل این مبلغ را به خود اختصاص داد. بعد از آن هم کمپنی‌های یونیورسال با ۱۵.۵ درصد و فاکس با ۸.۸ درصد در رتبه‌های دوم و سوم جای گرفتند. بیشترین دالر‌های خرج‌شده به میزان ۲.۹ میلیون دالر به شبکه کمدی سنترال رسیدند.